CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Moção de Aplausos nº 76/2025

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores

IRANI GUEDES DE MEDEIROS, VEREADOR COM

ASSENTO NESTA EGRÉGIA CASA LEGISLATIVA, SUBSCRITO NA

FORMA REGIMENTAL EM VIGÊNCIA, VEM, NOS TERMOS

REGIMENTAIS, APRESENTAR, APÓS OUVIDO O PLENÁRIO, MOÇÃO

DE APLAUSO, A SENHORA KESIA RENALLY SANTOS DO

NASCIMENTO, TÉCNICA DE ENFERMAGEM DA MATERNIDADE

DIVINO AMOR, PELA ATUAÇÃO E DEDICAÇÃO EXEMPLAR NA

GARANTIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO AO MUNICÍPIO DE

PARNAMIRIM/RN.

Parnamirim RN, 30 de abril de 2025.

Respeitosament:

o
IRANI GUEDES DE MEDEIROS

VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
RECEBIDO Av. Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal

para: 05/05 [2025 Parnamirim/RN - 59140-670
A -2526 (84) 99896-0169

DEPARTAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO www .parnamirim.rn.leg.br